Pardavėjas atsako už Prekių neatitikimus 
kokybės standartams ar kiekio nukrypimus, jei jie atsirado ne dėl Pirkėjo kaltės. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

3.1 Pirkėjas sumoka pardavėjui sumą,  įskaitant 21% pridėtinės vertės mokestį (PVM), yra 17634 EUR (septyniolika 

tūkstančių šeši šimtai trisdešimt keturi eurai). 
3.2 Pirkėjas sumoka Pardavėjui sumą, nurodytą 3.1 punkte, per 30 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių 

perdavimo pagal perdavimo – priėmimo aktą ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo dienos, pervesdamas aukščiau 
minėtą sumą į Pardavėjo rekvizituose nurodytą sąskaitą.